SWIMMING TEAM WAASLAND

Programma

DE LAATSTE KANS

NEWS

\ N )

Z/ONDAG 26 DECEMBER 2021
SINBAD SINT-NIKLAAS

Medische dienst: Het Vlaamse Kruis

Start: 9h00



Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

1 - Laatste kans VM

26/1 2_/2021 -

9:00

Programmanr. 1

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

26/12/2021 - 9:00 Startlijst
Serie 1 van 15, 9:00 Serie 2 van 15, 9:02
2 2
3 Bas Matteo STW/11205/10 NT 3 De Smaele Cairanne ZNA/11341/08 1:31.73
4 De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:40.66 4 Quanten Xander GBZ/11092/08 1:27.74
5 De Rybel Anthony LZV/11071/10 NT 5 Caudron Xibe ZNA/11331/08 1:28.57
6 6 De Cock Matz AZL/11104/10 1:37.82
7 7
Serie 3 van 15, 9:04 Serie 4 van 15, 9:06
2 D'hauwer Milan STW/11174/07 1:25.11 2 Vercauteren Corneel GBZ/11078/07 1:21.49
3 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10  1:24.53 3 Catry Gaetan ZNA/11253/09 117.71
4 De Craene Matthis FIRST/11216/10  1:23.22 4 Van Laere Vic LZV/11059/08 1:17.30
5 Karkoukli Enes STW/11176/07 1:23.77 5 El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:17.30
6 Hantson Hugo FAST/11035/10  1:24.68 6 Cherretté Balder AST/11056/10 1:20.64
7 Verhaevert Nan ZNA/11328/10 1:25.42 7 Vroman Wout AZ/11096/10 1:23.09
Serie 5 van 15, 9:08 Serie 6 van 15, 9:10
2 Degrande Lars FIRST/11205/09 1:16.83 2 De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 1:12.94
3 Maes Jordy AZLI31020/03 1:15.87 3 Van den Eynde Odilon AST/11049/08 1:12.42
4 Blyweert Jules FIRST/11180/09  1:14.93 4 Waelput Thomas STW/11181/09 1:11.86
5§ Makboulian Tyron STW/11182/08 1:15.79 5 Felies Jarne LZV/11035/08 1:12.03
6 Vidts Brecht ZNA/11282/08 1:16.03 6 Mertens Xennon FAST/11038/07 1:12.72
7 Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:17.29 7 Declercq Mick BRABO/11258/08 1:14.39
Serie 7 van 15, 9:12 Serie 8 van 15, 9:13
2 Maenhout Felix FIRST/11190/08 1:10.77 2 Flement Robbe FAST/11017/06  1:08.55
3 Van Daele Daan FAST/11047/09  1:09.97 3 Ramirez Elias LZV/11049/06 1:07.57
4 Smet Michiel DZ0/11127/08 1:08.78 4 Tallouch Imad STW/11169/07 1:06.84
5 Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 1:09.40 5 De Regge Dario FAST/11016/06  1:07.10
6 Nollet Seppe BRABO/11248/09 1:10.71 6 Janssens Noah DZ0/11162/06 1:08.19
7 Van de Genider Wout STW/11178/08 1:11.59 7 Kerman Halil FIRST/11192/07  1:08.68
Serie 9 van 15, 9:15 Serie 10 van 15, 9:17
2 Ranschaert Guust AZ/11094/08 1:06.22 2 Goethals Vince STW/11168/09 1:04.30
3 Baeyens Mauro ZNA/11164/05 1:05.09 3 Waltens Jef STW/11161/07 1:03.67
4 Geraerts Mattias LZV/11065/08 1:04.62 4 Eggermont Robbe FAST/11048/08  1:03.03
5 Van Esch Milan ZNA/11165/05 1:05.05 5 Remes Simon FIRST/11141/07  1:03.51
6 Lauwaert Arne FIRST/11172/07  1:05.61 6 Verhagen Robbe STW/11180/09 1:03.73
7 Vandorpe Dante FAST/11040/08  1:06.33 7 Verhulst Lennert AZLM1071/07 1:04.57
Serie 11 van 15, 9:18 Serie 12 van 15, 9:20
2 De Kimpe Tibo DZ0/11080/06 1:02.83 2 El Bouhdidi Ayman STW/M1157/05 1:01.30
3 Felies Enver LZV/11002/05 1:02.19 3 Thys Bjarne STW/11143/05 1:00.86
4 Van de Gender Nils STwW/11120/07 1:01.60 4 Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:00.50
5 Boonen Arthur FAST/11000/07  1:01.80 5 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:00.79
6 Van Uytven Robbe FAST/11029/07  1:02.66 6 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07  1:01.12
7 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:02.93 7 Cornelis Isaac FAST/11039/06 1:01.43
Serie 13 van 15, 9:21 Serie 14 van 15, 9:23
2 Neetens Joannes AST/11045/06 1:00.19 2 Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07 56.89
3 Rottiers Boris FIRST/11067/05 58.75 3 Penneman Arne GBZ/11029/04 56.67
4 Verbist Benjamin STW/11144/06 57.23 4 Goossens Torsten LZVI11022/05 56.32
5 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 57.61 5 Van De Perre Arne DZ0/11161/05 56.38
6 Kockx Henri MEGA/11104/06 59.24 6 Thierens Jarno STW/31050/98 56.81
7 Slos Robbie FIRST/10712/01  1:00.45 7 De Meester Wout STW/11108/02 57.00

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Swimming Team Waasland
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 1, Heren, 100m vrije slag

Serie 15 van 15, 9:24
Vandorpe Aaron
Orban Olivier
Geerinckx Arne
Jacobs Ben
Verbist Stijn
Hebb Quinten

~NoO g WN

Programmanr. 2
26/12/2021 - 9:26

FAST/11045/00
STW/11076/02
MEGA/11159/04
LZVv/10250/02
STW/11060/04
STW/11041/05

55.94
55.24
54.67
54.75
55.59
56.31

Dames, 200m schoolslag

Serie 1 van 3, 9:26

—_— e
2 De Grieve Ona
3 Van den Eede Olivia
4 Bonnier Charléne
5 Massagé Jana
6 Verluyten Leni
7 Guisset Jelle

Serie 3 van 3, 9:35

—_— ) T
2 De Troyer Elise
3 Descamps Silke
4 Verhulst Lotte
5 De Keersmaeker Luna
6 De Brabander Claire
7 Verhulst Jente

Programmanr. 3
26/12/2021 - 9:40

FIRST/21217/10
AZL/21075/09
FAST/21033/10
DZ0/21138/09
DZ0O/21159/10
AST/21057/10

AST/21053/10
DZ0/21079/07
STW/21123/06
STW/21155/08
STW/21154/07
STW/21179/08

Serie 2 van 3, 9:31

—_——— e

2 Buys Sara
Cornelis Nena
Reyniers Lise
Vinck Elise
Verhulst Amber
Hanselaer Ariane

~NO O e w

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder
_ Starijst

ZNA/21279/09 NT
ZNA/21270/10 3:48.98
STW/21171/09 3:36.02
GBZ/210/2008 3:40.94
STW/21193/08 4:07.71
FIRST/21215/09 NT

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2, 9:40

—_— -

2 Verhagen Robbe
D'hauwer Milan
Maenhout Felix
Cherretté Balder
Quanten Xander
Vercauteren Corneel

~No g w

Programmanr. 4

STW/11180/09
STW/11174/07
FIRST/11190/08
AST/11056/10
GBZ/11092/08
GBZ/11078/07

NT
3:20.71
3:06.60
3:10.97
3:23.99

NT

Serie 2 van 2, 9:44

——————— )
2 De Grauwe Arne
3 Thierens Jarno
4 Claeys Pieter-Jan
5 Kockx Henri
6 Van Walle Jonas
7 Neetens Joannes

Dames, 100m vlinderslag

STW/11147/05 2:27.79
STW/31050/98 2:24.26
AZL/11089/04 2:09.58
MEGA/11104/06  2:23.46
STW/11058/00 2:26.76
AST/11045/06 2:30.06

11 jaar en ouder

2

26/12/2021 - 9:48 Startlijst
Serie 1 van 4, 9:48 Serie 2 van 4, 9:50
Van De Putte Laute AST/21023/05 NT

3 Hebb Laurine
4 Sterken Nila
5 Hebb Minne
6

-

Serie 3 van 4, 9:53

—_— T
2 Stockman Aiko
3 De Keersmaeker Luna
4 Vandecasteele Sara
5 Persoons Jana
6 Delor Tila
7 Palmkoek Maite

9:57 PAUZE

STW/21198/10
FAST/21018/09
STW/21197/10

ZNA/21268/08
STW/21155/08
FAST/21015/04
FAST/21043/04
FAST/21002/09
STW/21140/07

333

1:38.42
1:27.65
1:22.21
1:23.18
1:30.56
1:40.10

De Groote Fenna

Van Den Bremt Sarah
Delporte Lotte
Chichkova Lili
Ruyssinck Diede

~NoOoOgs WwN

Serie 4 van 4, 9:55

Rosenkranz lluna

De Wulf Gwen
Vandepoorte Pauline
Vermaut Julie
Neirinck Annelies
Van Daele Lore

~NoahwnN

FAST/21007/07  1:55.42
AZL/21085/10 1:42.31
STW/21156/09 1:50.31
FAST/21011/08 NT
ZNA/21271/10 NT

MEGA/21161/06  1:18.94
FAST/21021/07  1:15.29
FAST/210560/06  1:10.48
FIRST/21046/04 1:13.74
FIRST/21029/04  1:17.63
FAST/21046/07  1:20.58

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Swimming Team Waasland
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Wh eyrman-de roeck ..

Doornpark 120

9120 Beveren

T: 03/775.95.37

F: 03/755.11.32

E: info@heyrman-de-roeck.be

W: www.heyrman-de-roeck.be

@ Brandstoffen (stookolie, diesel,...)

@ Geweven en gelaste schanskorven en steenvullingen

@ Rotsen, reuzekeien, grinden & splitten, Nidagravel,...

@ Hout: terrasplanken, tropisch hardhout, naaldhout en kastanje
(palen, planken, vlechtmatten,...) met of zonder FSC of PEFC - label

@ Kokosrollen, biodegradeerbare weefsels (kokosmatten) en geotextiel

sterk in waterbouwwerk




Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 5
26/12/2021 - 10:12

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 10, 10:12
2

3 Caudron Xibe

4 Vroman Wout

5 Vermeulen Nicolas
6 Hantson Hugo

7

Serie 3 van 10, 10:17
Waelput Thomas
Barseghyan Nicolas
Van Uytven Robbe
Felies Jarne

De Cock Matz

Vidts Brecht

~No s WwN

Serie 5 van 10, 10:22

Karkoukli Enes
De Kimpe Tibo
Flement Robbe
Smet Michiel
Van Laere Vic
Catry Gaetan

~NoobswN

Serie 7 van 10, 10:26
2 Verhulst Lennert

3 Van Remoortere Jasper

4 Janssens Wouter

5 Boonen Arthur

6 Vanwynsberghe Loic
7 Janssens Noah

Serie 9 van 10, 10:30

2 Remes Simon

3 Van den Eede Simon
4 Lammens Xander

5 Hebb Quinten

6 Thys Bjarne

7 Eggermont Robbe

Programmanr. 6

ZNA/11331/08
AZ/11096/10
FIRST/11227/10
FAST/11035/10

STW/11181/09
GBZ/11086/07
FAST/11029/07
LZVv/11035/08
AZL/11104/10
ZNA/11282/08

STW/11176/07
DZ0/11080/06
FAST/11017/06
DZ0/11127/08
LZV/11059/08
ZNA/11253/09

AZLI11071/07
STW/11172/09
LZV/11016/04
FAST/11000/07
FAST/11090/07
DZ0/11162/06

FIRST/11141/07
AZL/11067/07
LZV/11025/05
STW/11041/05
STW/11143/05
FAST/11048/08

2333

1:53.73
1:48.19
1:47.61
1:47.76
1:51.51
1:54.19

1:38.29
1:35.19
1:34.45
1:35.10
1:37.69
1:38.35

1:24.73
1:23.78
1:22.91
1:22.94
1:23.86
1:24.79

1:18.67
1:15.31
1:13.94
1:14.23
1:16.74
1:18.89

Serie 2 van 10, 10:15

2

Verhaevert Nan

3 Van den Eynde Odilon

~N o g

De Rybel Anthony
De Clerck Emiel

Bas Matteo
Vancayzeele Thibau

Serie 4 van 10, 10:20

~NoOo s WN

Van Daele Daan
Degrande Lars

Declercq Mick

Van de Gender Wout
Verhulst Meindert

Van der Bruggen Nathan

Serie 6 van 10, 10:24

2

~No oW

Van de Gender Nils
Kerman Halil
Ranschaert Guust
Ramirez Elias
Mertens Xennon
De Regge Dario

Serie 8 van 10, 10:28

2

3
4
5
6
7

Geraerts Mattias
Cornelis Isaac
Waltens Jef
Vandorpe Dante
Baeyens Mauro
Goethals Vince

Serie 10 van 10, 10:32

2

3
4
5
6
7

Jacobs Ben
Verbist Stijn
Orban Olivier
Vandorpe Aaron
Verbist Benjamin
Penneman Arne

Dames, 200m vrije slag

ZNA/11328/10
AST/11049/08
LZV/11071/10
AZL/11102/10
STW/11205/10
FIRST/11220/10

FAST/11047/09
FIRST/11205/09
BRABO/11258/08
STW/11178/08
AZL/11092/10
FAST/11049/07

STW/11120/07
FIRST/11192/07
AZ/11094/08
LZV/11049/06
FAST/11038/07
FAST/11016/06

LZV/11065/08
FAST/11039/06
STW/11161/07
FAST/11040/08
ZNA/11164/05
STW/11168/09

LZV/10250/02
STW/11060/04
STW/11076/02
FAST/11045/00
STW/11144/06
GBZ/11029/04

1:45.80
1:41.02
1:39.51
1:40.44
1:44.54
1:46.30

1:33.29
1:31.80
1:27.59
1:30.04
1:31.94
1:33.85

1:22.09
1:21.91
1:19.91
1:20.86
1:21.93
1:22.20

1:13.07
1:10.12
1:06.58
1:07.91

1:10.99
1:13.10

11 jaar en ouder

26/12/2021 - 10:34 Startlijst

Serie 1 van 6, 10:34 Serie 2 van 6, 10:38
2 2 Pauwels Margo FAST/21005/09 NT
3 De Borger Victoria FIRST/21170/08 NT 3 Nies Jana FIRST/21221/10 NT
4 Carlier Alice FAST/21025/09 NT 4 Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 3:24.13
5 Nelis Jente LZV/21060/08 NT 5 De Grave Lize AZ/21090/09 3:33.73
6 6 Cardon Qietta FAST/21068/10 NT
7 7

Serie 3 van 6, 10:42 Serie 4 van 6, 10:46
2 Denoulet Nanon AZ/21095/09 3:12.78 2 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 2:42.76
3 De Waele Lex AST/21059/09 3:03.09 3 Vanderbeke Hasse AST/21052/08 2:42.27
4 Verhulst Jente STWI21179/08 2:52.39 4 Thomas Lena STW/21142/06 2:39.04
5 Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08  2:54.13 5 Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 2:40.56
6 De Mulder Chloé AZ/21093/10 3:12.00 6 Janssens Eline LZV/21015/06 2:42.40
7 Goossens Tara LZV/21034/08 3:13.62 7 De Meester Aline STW/21199/08 2:43.52

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Swimming Team Waasland
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 6, Dames, 200m vrije slag

Serie 5 van 6, 10:49

2 Limpens Jutta

3 Cool Hinde

4 El Bouhdidi Alae

5 Vermeir Marie

6 Bruggeman Grethe
7 Haentjens Yuna

Programmanr. 7

FIRST/21107/06
AZL/21023/06
STW/21167/07
LZV/21036/08
AZL/I21054/07
STW/21113/06

2:35.08
2:32.44
2:22.06
2:26.58
2:34.27
2:37.14

Serie 6 van 6, 10:52

—_—_— ey e

2
3

4
5
6
7

Foré Lieze
Goovaerts Ellen
Keppens Mare
Jacobs Ella
Reyniers Lise
Schouppe Ines

Heren, 200m viinderslag

MEGA/21183/08  2:18.71
STW/21165/05 2:16.02
AST/21039/04 2:13.95
LZV/21003/05 2:14.17
STW/21171/09 2:16.94
AST/21015/04 2:19.79

11 jaar en ouder

2

6

26/12/2021 - 10:55 Startlijst
Serie 1 van 2, 10:55 Serie 2 van 2, 10:59
2 Van Walle Jonas STW/11058/00 NT
3 De Grauwe Arne STW/11147/05 NT 3 De Waegeneer Brent AST/11026/05 NT
4 De Meester Wout STW/11108/02 NT 4 Herteleer Mathis MEGA/11084/04  2:38.03
5 El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 NT 5 Nollet Seppe BRABO/11248/09 3:10.68
6 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 NT
7

7

Programmanr. 8

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

26/12/2021 - 11:03 Startlijst
Serie 1 van 7, 11:03 Serie 2van 7, 11:06
2 2 Waltens Fran STW/21206/10 NT
3 Hebb Minne STW/21197/10 NT 3 Van Bunder Amy DZ0/21176/10 NT
4 Cormnelis Nena ZNA/21270/10 NT 4 Verhulst Amber STW/21193/08 1:40.88
5 Roelandt Sien ZNA/21280/09 NT 5 Hebb Laurine STW/21198/10 NT
6 Vinck Elise GBZ/210/2008 NT 6 De Waele Lex AST/21059/09 NT
7 7 De Meester Aline STW/21199/08 NT
Serie 3van 7, 11:09 Seried van7, 11:11
2 Palmkoek Maite STW/21140/07 1:35.50 2 Guisset Jelle AST/21057/10 1:28.46
3 De Groote Fenna FAST/21007/07 1:33.81 3 Delor Tila FAST/21002/09 1:27.10
4 Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 1:29.86 4 Delporte Lotte STW/21156/09 1:24.54
5 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:31.57 5 Thomas Lena STW/21142/06 1:24.98
6 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09  1:34.90 6 De Troyer Elise AST/21053/10 1:27.21
7 Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:35.66 7 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:28.96
Serie 5van 7, 11:14 Serie 6 van 7, 11:16
2 Sterken Nila FAST/21018/09  1:22.58 2 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08  1:16.49
3 Chichkova Lili FAST/21011/08 1:19.68 3 Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:14.85
4 Van De Putte Laute AST/21023/05 1:17.25 4 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 1:14.47
5 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:17.78 5 Van Daele Lore FAST/21046/07 1:14.63
6 Baute Luna FIRST/21143/06  1:21.50 6 Limpens Jutta FIRST/21107/06  1:16.25
7 Persoons Jana FAST/21043/04  1:24.13 7 Vermaut Julie FIRST/21046/04  1:17.07
Serie 7 van 7, 11:18
2 Vandecasteele Sara FAST/21015/04 1:13.62
3 Foré Lieze MEGA/21183/08 1:13.08
4 Lippens Karo STW/21016/04 1:08.46
5 Goethals Lina STW/21132/05 1:09.49
6 Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 1:13.35
7 De Wulf Gwen FAST/21021/07 1:13.71

11:21  PAUZE

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Swimming Team Waasland
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Een uniek concept, vraagt ook een unieke
aanpak voor uw verlichting.

Het ontwerp, de opvolging en realisatie
VOOT Uw droom woning, verzorgen wij
samen met u, de installateur en architect,
dit in fijne samenwerking.

De Keersmaeker

Algemene schrijnwerkerij

Hoogstraat77

9150 Bazel-Kruibeke
GSM: 0475 57 41 82
MAIL: dekeersmaekerchris@gmail.com

: 1
| oA
BVBA Nimmegeers Geert
Nieuwe stationsstraat 14
9160 Lokeren

Tel: 09/356 63 69

pﬁ' .Z.z-zé

Brugsken, 173 — Sint-Niklaas
Tel. 03.776.20.97
Gesloten op Maandag

Nu ook broodautomaat




Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 9
26/12/2021 - 11:31

Heren, 4 x 50m vrije slag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 1, 11:31

———————— N
2 Stw 14

3 Fast2

4 Stw 17

5 Stw 16

6 Stw 12

7 Lzv 16

2L Beitsts kang

Programmanr. 10

2:05.80
1:54.76
1:44.65
1:51.31
1:58.74

26/12/2021 - 14:00

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

26/12/2021 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 12, 14:00 Serie 2 van 12, 14:02
2 Chahbar Mayssam STW/21202/09 NT 2 Cornelis Nena ZNA/21270/10 1:44.10
3 Hebb Minne STW/21197/10 NT 3 Vermeir Nore ZNA/21343/09 1:33.81
4 Vanderbeke Hasse AST/21052/08 NT 4 Cardon Qietta FAST/21068/10  1:32.19
5 Tallouch Salma STwWr21208/10 NT 5 Vinck Elise GBZ/210/2008 1:33.78
6 Osselaer Kato ZNA/21337/10 NT 6 Bonnier Charléne FAST/21033/10 1:34.40
7 7 Waltens Fran STW/21206/10 NT
Serie 3 van 12, 14:04 Serie 4 van 12, 14:06
2 Verhulst Jente STW/21179/08 1:30.12 2 Van Bunder Amy DZ0/21176/10 1:25.42
3 Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 1:28.19 3 Verhulst Amber STW/21193/08 1:24.35
4 Stockman Aiko ZNAJ21268/08 1:27.39 4 Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 1:23.94
5 De Waele Lex AST/21059/09 1:27.45 5 Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 1:24.06
6 De Grieve Ona FIRST/21217/10  1:29.85 6 Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:24.77
7 Pauwels Margo FAST/21005/09  1:30.76 7 Buys Sara ZNA/21279/09 1:25.81
Serie 5 van 12, 14:08 Serie 6 van 12, 14:10
2 Carlier Alice FAST/21025/09  1:23.48 2 Van Der Heyden Lies| LZV/21046/05 1:21.02
3 Palmkoek Maite STW/21140/07 1:22.66 3 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:17.91
4 Nies Jana FIRST/21221/10  1:21.92 4 Van Den Bossche Justyna FAST/21027/08  1:17.19
5 Hebb Laurine STW/21198/10 1:22.02 5 De Troyer Elise AST/21053/10 1:17.65
6 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:23.47 6 Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:18.08
7 Nelis Jente LZV/21060/08 1:23.51 7 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09  1:21.88
Serie 7 van 12, 14:12 Serie 8 van 12, 14:14
2 De Wolf Tine AST/21058/09 1:16.26 2 Sterken Nila FAST/21018/09  1:12.79
3 Guisset Jelle AST/21057/10 1:15.49 3 Cool Hinde AZL/21023/06 1:11.39
4 Delporte Lotte STW/21156/09 1:13.50 4 Bruggeman Grethe AZL/21054/07 1:11.02
5 Thomas Lena STW/21142/06 1:14.53 5 Verluyten Leni DZ0/21159/10 1:11.08
6 Delor Tila FAST/21002/09  1:15.91 6 De Groote Fenna FAST/21007/07  1:11.66
7 De Meester Aline STW/21199/08 1:16.64 7 Janssens Eline LZV/21015/06 1:13.37
Serie 9 van 12, 14:16 Serie 10 van 12, 14:17
2 Baute Luna FIRST/21143/06  1:08.40 2 Vermaut Julie FIRST/21046/04  1:07.08
3 Chichkova Lili FAST/21011/08  1:07.85 3 De Wulf Gwen FAST/21021/07  1:06.73
4 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:07.39 4 Reyniers Lise STW/21171/09 1:06.36
5 Persoons Jana FAST/21043/04 1:07.59 5 Van Daele Lore FAST/21046/07 1:06.69
6 Limpens Jutta FIRST/21107/06  1:08.05 6 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:06.84
7 Massagé Jana DZ0/21138/09 1:09.54 7 Rosenkranz lluna MEGA/21161/06  1:07.18
Serie 11 van 12, 14:19 Serie 12 van 12, 14:21
2 Van der stricht Flore DZ0/21055/06 1:05.44 2 Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:03.18
3 Goethals Lina STW/21132/05 1:04.54 3 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06  1:00.77
4 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 1:03.69 4 Jacaobs Ella LZVI21003/05 1:00.23
5 Foré Lieze MEGA/21183/08 1:03.81 5 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 1:00.26
6 Schouppe Ines AST/21015/04 1:05.20 6 Van den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 1:01.56
7 Vandecasteele Sara FAST/21015/04  1:05.76 7 Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04  1:03.40

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Swimming Team Waasland

19/12/2021 10:43 - pagina 5



Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 11
26/12/2021 - 14:23

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 3, 14:23

—_——— e
2 Vidts Brecht ZNA/11282/08
3 Ahallal Adam ZNAJ11274/09
4 Ben Ayad Naoufal STW/11207/10
5 De Craene Matthis FIRST/11216/10
6 Baeyens Mauro ZNA/11164/05
7

Serie 3 van 3, 14:31
2 Lammens Xander LZVI11025/05
3 Verbist Stijn STW/11060/04
4 Orban Olivier STW/11076/02
5 Verbist Benjamin STW/11144/06
6 Thys Bjarne STW/11143/05
7 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09

Programmanr. 12
26/12/2021 - 14:35

Serie 1 van 3, 14:35

2 Sen Yasmine

3 Goossens Tara

4 Guisset Jelle

5 Thomas Lena

6 Van Den Bremt Sarah
7 De Brabander Claire

Serie 3 van 3, 14:44

2 El Bouhdidi Alae

3 Descamps Silke

4 Keppens Mare

5 Van De Putte Laute
6 Limpens Jutta

7 Alami Aliya

Programmanr, 13
26/12/2021 - 14:48

Serie 1van 9, 14:48

2
3 Van Goethem Manu

4 Van Remoortere Jasper

5 Vancayzeele Thibau
6
7

Serie 3van 9, 14:52

2 ElBouhdidi Islam
3 Seeuws Lander
4 Mertens Xennon
5 Naghiu Patrick
6 Flement Robbe
7 Tallouch Anas

Splash Meet Manager, 11.71436

33333

2:47.61
2:34.63
2:27.43
2:33.78
2:39.32
2:49.44

Serie 2 van 3, 14:27

2 Kokken Simon

3 Geraerts Mattias

4 Waltens Jef

5 Janssens Wouter

6 Matheyssen Vinz

7 Van de Gender Wout

Dames, 200m rugslag

BRABO/11162/06 3:24.83

LZV/11065/08 3:02.63
STW/11161/07 2:55.61
LZV/11016/04 2:57.38
BRABO/11188/06 3:15.45
STW/11178/08 3:50.80

11 jaar en ouder

Heren, 100m vlinderslag

Startlijst
Serie 2 van 3, 14:40

BRABO/21349/09 NT 2 Foré Lieze MEGA/21183/08 2:53.78
LZV/21034/08 3:35.05 3 Bruggeman Grethe AZL/21054/07 2:52.30
AST/21057/10 3:07.47 4 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  2:46.17
STW/21142/06 3:07.68 5 Vermeir Marie LZVI21036/08 2:47.76
AZL/21085/10 NT 6 Haentjens Yuna STW/21113/06 2:52.70
STW/21154/07 NT 7 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 3:04.34
STW/21167/07 2:43.56
DZ0/21079/07 2:39.94
AST/21039/04 2:31.89
AST/21023/05 2:33.30
FIRST/21107/06  2:41.97
DZ0/21130/07 2:44.53

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 2 van 9. 14:50
2 Boonen Arthur FAST/11000/07 NT
ZNA/11219/08 NT 3 D'hauwer Milan STW/11174/07 NT
STW/11172/09 NT 4 Amazian Mohammed BRABO/11319/09 NT
FIRST/11220/10 NT 5 De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 NT
6 Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 NT

7

Serie 4 van 9, 14:55
STW/11188/09 NT 2 De Regge Dario FAST/11016/06 NT
ZDKK/11002/06 NT 3 Makboulian Tyron STW/11182/08 NT
FAST/11038/07 NT 4 Eggermont Robbe FAST/11048/08  1:40.32
BRABO/11318/09 NT 5 Waelput Thomas STW/11181/09 1:51.23
FAST/11017/06 NT 6 Seeuws Doron ZDKK/11001/08 NT
STW/11190/07 NT 7 Vidts Brecht ZNA/11282/08 NT

Registered to Swimming Team Waasland
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 13, Heren, 100m viinderslag

Serie 5 van 9, 14:57
Catry Gaetan

Van De Perre Arne
Van Esch Milan

El Bouhdidi Ayman
Van Daele Daan
Cornelis Isaac

~No bk wN

Serie 7 van 9, 15:01

Vandorpe Aaron

De Grauwe Arne

4 Goossens Torsten

5 Geerinckx Arne

6 De Waegeneer Brent
7 Vanwynsberghe Loic

w N

Serie 9 van 9, 15:04

—_—
2 Jacobs Ben
3 Van der Bruggen Nathan
4 Spleers Mauro
5 Lippens Rino
6 Bockstaele Francois
7 Thierens Jarno

15:06 PAUZE

Programmanr. 14
26/12/2021 - 15:21

ZNA/11253/09
DZ0/11161/05
ZNA/11165/05
STW/11157/05
FAST/11047/09
FAST/11039/06

FAST/11045/00
STW/11147/05
LZV/11022/05
MEGA/11159/04
AST/11026/05
FAST/11090/07

LZV/10250/02
FAST/11049/07
FIRST/10701/03
STW/11008/00
LZV/10063/68
STW/31050/98

1:36.62
1:27.13
1:25.34
1:25.89
1:29.71
1:36.66

1:09.56
1:09.48
1:08.87
1:09.02
1:09.52
1:10.09

1:04.81
1:02.05

5717
1:00.65
1:04.80
1:06.19

Serie 6 van 9, 14:59

—_— = M
2 Nollet Robbe
3 Van Uytven Robbe
4 Goethals Vince
5 Neetens Joannes
6 Vandorpe Dante
7 Verhagen Robbe
Serie 8 van 9, 15:03
2 Herman Aidan
3 De Meester Wout
4 Van Walle Jonas
5 Van den Eede Simon
6 Hebb Quinten
7 Rottiers Boris

Dames, 100m schoolslag

BRABO/11088/06 1:17.07

FAST/11029/07
STW/11168/09
AST/11045/06
FAST/11040/08
STW/11180/09

FIRST/11051/05
STW/11108/02
STW/11058/00
AZL/11067/07
STW/11041/05
FIRST/11067/05

1:14.02
1:13.57
1:13.99
1:17.04
1:22.87

1:07.53
1:.07.26
1:06.75
1:07.06
1:07.42
1:07.86

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 10, 15:21
2
3 Chahbar Mayssam
4 Tallouch Salma
5 Van Bunder Amy
6

7

Serie 3 van 10, 15:26

2 Reychler Jinne

3 Cardon Qietta

4 Verhulst Amber

5 Cornelis Nena

6 Nelis Jente

7 Van Der Heyden Liesl

Serie 5 van 10, 15:31
2 De Wolf Tine
3 Vanderbeke Hasse
4 Van Daele Lore
5 Van Den Bossche Justyna
6 De Wulf Gwen
7 Vinck Elise

Serie 7 van 10, 15:35

2 Stockman Aiko
Haentjens Yuna
De Borger Victoria
Pauwels Margo
Persoons Jana
Hanselaer Ariane

~NoO AW

STW/21202/09
STW/21208/10
DZ0/21176/10

ZNA/21342/09
FAST/21068/10
STW/21193/08
ZNA/21270/10
LZV/21060/08
LZV/21046/05

AST/21058/09
AST/21052/08
FAST/21046/07
FAST/21027/08
FAST/21021/07
GBZ/210/2008

ZNA/21268/08
STW/21113/06
FIRST/21170/08
FAST/21005/09
FAST/21043/04
FIRST/21215/09

555

1:55.28
1:52.95
1:49.62
1:51.17
1:54.03
1:55.62

1:44.75
1:43.28
1:42.25
1:42.39
1:44.11
1:45.50

1:37.44
1:35.61
1:33.93
1:35.58
1:36.36
1:38.80

Serie 2 van 10, 15:24

Nies Jana

Hebb Laurine
Roelandt Sien
De Meester Aline
Hebb Minne

~NouhkwNn

Serie 4 van 10, 15:29
2 Osselaer Kato
3 Wachtelaer Charlot
4 Van Puyvelde Emma
5 Delor Tila
6
7

De Grieve Ona
Bonnier Charléne

Serie 6 van 10, 15:33
2 De Troyer Elise
3 Carlier Alice
4 Sterken Nila
5 Delporte Lotte
6 Reyniers Lise
7 Janssens Eline

Serie 8 van 10, 15:38
2 Van der stricht Flore
3 Palmkoek Maite
4 Massagé Jana
5 Buys Sara
6
7

De Groote Fenna
Alami Aliya

FIRST/2122110
STW/21198/10
ZNAJ21280/09
STW/21199/08
STW/21197/10

ZNA/21337/10
AST/21051/10
GBZ/21069/08
FAST/21002/09
FIRST/21217/10
FAST/21033/10

AST/21053/10
FAST/21025/09
FAST/21018/09
STW/21156/09
STW/21171/09
LZV/21015/06

DZ0/21055/06
STW/21140/07
DZ0/21138/09
ZNA/21279/09
FAST/21007/07
DZ0/21130/07

NT
NT
1:58.70

NT
NT

1:48.56
1:47.32
1:46.50
1:47.27
1:47.99
1:48.71

1:39.42
1:39.41
1:38.87
1:39.20
1:39.42
1:41.70

1:33.20
1:33.00
1:32.78
1:32.89
1:33.06
1:33.90

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Swimming Team Waasland
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 14, Dames, 100m schoolslag

Serie 9 van 10, 15:40
2 Verluyten Leni
3 Chichkova Lili
4 Jacobs Ella
5 Van De Putte Laute
6
7

Schouppe Ines
Vandecasteele Sara

Programmanr. 15

Serie 10 van 10, 15:42

DZ0/21159/10 1:31.32 2 Descamps Silke
FAST/21011/08  1:27.22 3 Vermaut Julie
LZV/21003/05 1:24.97 4 Vandepoorte Pauline
AST/21023/05 1:25.23 5 De Keersmaeker Luna
AST/21015/04 1:28.71 6 Van den Wyngaert Annabel
FAST/21015/04 1:31.97 7 Van Doorselaer Judit

Heren, 200m vrije slag

DZ0/21079/07
FIRST/21046/04
FAST/21050/06
STW/21155/08
BRABO/21187/04
FIRST/21047/04

1:23.43
1:23.15
1:20.29
1:21.96
1:23.34
1:24 .59

11 jaar en ouder

26/12/2021 - 15:44 Startlijst
Serie 1 van 7, 15:44 Serie 2 van 7, 15:48
2 2 Degrande Lars FIRST/11205/09 NT
3 Van Laere Vic LZV/11059/08 NT 3 Ahallal Adam ZNA/11274/09 3:16.48
4 Van Goethem Manu ZNA/11219/08 NT 4 Kerman Halil FIRST/11192/07  3:07.24
5 Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 NT 5 Ramirez Elias LZV/11049/06 3:09.61
6 Seeuws Doron ZDKK/11001/08 NT 6 Hantson Hugo FAST/11035/10 NT
7 7 Seeuws Lander ZDKK/11002/06 NT
Serie 3 van 7, 15:52 Serie 4 van 7, 15:55
2 Vermeulen Nicolas FIRST/M1227110  3:05.45 2 Van den Eynde Odilon AST/11049/08 2:36.55
3 De Craene Matthis FIRST/11216/10  2:53.58 3 Tallouch Imad STW/11169/07 2:27.74
4 Maes Jordy AZL/31020/03 2:44.50 4 De Waegeneer Brent AST/11026/05 2:23.92
5 Declercq Mick BRABO/11258/08 2:52.58 5 Nollet Seppe BRABO/11248/09 2:27.70
6 Bas Matteo STW/11205/10 3:00.62 6 Felies Enver LZV/11002/05 2:31.50
7 Felies Jarne LZV/11035/08 3:06.47 7 Janssens Noah DZ0/11162/06 2:39.60
Serie 5 van 7, 15:58 Serie 6 van 7, 16:01
2 Verbruggen Wout FIRST/11152/06  2:17.49 2 Van de Gender Nils STW/11120/07 2:11.87
3 Herteleer Mathis MEGA/11084/04  2:15.89 3 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  2:08.32
4 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05  2:12.31 4 Verbist Benjamin STW/11144/06 2:06.51
5 Verhagen Robbe STW/11180/09 2:13.05 5 Kockx Henri MEGA/11104/06  2:07.01
6 Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 2:16.27 6 Thys Bjarne STW/11143/05 2:08.47
7 Lauwaert Arne FIRSTM1172/07 2:20.43 7 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 2:12.25
Serie 7 van 7, 16:04
2 Herman Aidan FIRST/11051/05  2:05.35
3 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 2:01.39
4 Thierens Jarno STW/31050/98 1:69.39
5 Orban Olivier STW/11076/02 1:59.86
6 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:04.78
7 Van De Perre Arne DZ0/11161/05 2:05.59

Programmanr. 16
26/12/2021 - 16:07

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1, 16:07

2

3 Verhulst Lotte

4 Van den Eede Lisa
5 Gabriéls Sarah

6

7

Splash Meet Manager, 11.71436

STW/21123/06 NT
AZL{21050/06 NT
BRABO/21032/04 NT

Registered to Swimming Team Waasland
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Laatste kans
Sint-Niklaas, 26/12/2021

Programmanr. 17

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

16:30 PAUZE

Programmanr. 18

Dames, 4 x 50m vrije slag

26/12/2021 - 16:10 Startlijst
Serie 1 van 8, 16:10 Serie 2 van 8, 16:13
2 Tallouch Anas STW/11190/07 NT 2 De Clerck Emiel AZL/11102/10 1:50.48
3 De Cock Matz AZL/11104/10 NT 3 Flement Robbe FAST/11017/06  1:34.58
4 De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 NT 4 Blyweert Jules FIRST/11180/09  1:29.91
5 Bas Matteo STW/11205/10 NT 5 Makboulian Tyron STW/11182/08 1:30.63
6 Naghiu Patrick BRABO/11318/09 NT 6 Amazian Mohammed BRABO/11319/09 1:36.68
7 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 NT 7 Vandorpe Dante FAST/11040/08 NT
Serie 3 van 8, 16:16 Serie 4 van 8, 16:19
2 Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:29.85 2 Kokken Simon BRABO/11162/06 1:21.52
3 Verhulst Meindert AZL{11092/10 1:27.00 3 De Regge Dario FAST/11016/06  1:20.88
4 Mertens Xennon FAST/11038/07  1:22.56 4 Eggermont Robbe FAST/11048/08  1:17.86
5 Waelput Thomas STW/11181/09 1:23.64 5 Smet Michiel DZ0/11127/08 1:20.62
6 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:28.25 6 Van Daele Daan FAST/11047/09  1:20.99
7 El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:29.85 7 Verbruggen Wout FIRST/M1152/06  1:21.59
Serie 5 van 8, 16:21 Serie 6 van 8, 16:23
2 Van Uytven Robbe FAST/11029/07  1:14.27 2 Lauwaert Arne FIRST/11172/07  1:11.34
3 Cornelis Isaac FAST/11039/06  1:12.29 3 Bockstaele Frangois LZV/10063/68 1:10.71
4 Goethals Vince STW/11168/09 1:11.85 4 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  1:09.49
5 Boonen Arthur FAST/11000/07  1:12.15 5 Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07  1:10.01
6 Vandorpe Aaron FAST/11045/00  1:13.98 6 Remes Simon FIRST/11141/07  1:11.21
7 Neetens Joannes AST/11045/06 1:15.90 7 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:11.45
Serie 7 van 8, 16:25 Serie 8 van 8, 16:28
2 Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:09.27 2 Lippens Rino STW/11008/00 1:03.15
3 Verbist Stijn STW/11060/04 1:08.41 3 Spleers Mauro FIRST/10701/03  1:02.99
4 Rottiers Boris FIRST/11067/05  1:06.09 4 Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 59.89
5 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05  1:07.61 5 Goossens Torsten LZV/11022/05 1:02.54
6 De Kimpe Tibo DZ0/11080/06 1:08.42 6 Geerinckx Arne MEGA/11159/04  1:03.12
7 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07  1:09.37 7 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 1:05.35

11 jaar en ouder

26/12/2021 - 16:40 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:40 Serie 2 van 2, 16:43
2 2 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1 2:59.56
3 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 2 NT 3 Stw 14 2:12.37
4 Aalsters Swimming Team 1 NT 4 Stw 16 2:03.27
5 Fast3 NT 5 Fast2 2:03.68
6 6 Stw 12 2:24.28
7 7

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Swimming Team Waasland
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